СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского района    Калужской области
РЕШЕНИЕ
от   23.01.2025г.                                                                                 №2
[bookmark: _GoBack]            О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 08.07.2013 г. №122 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества ,находящегося в  муниципальной   собственности  сельского поселения «Село Букань »

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения «Село   Букань», в целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения  «Село Букань»в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Законами Калужской области, Сельская Дума сельского поселения «Село Букань» РЕШИЛА:
       1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения» Село Букань»   08.07.2013г. №122    «Об утверждении  Положения о порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в  муниципальной   собственности  сельского поселения «Село Букань »»,
следующие изменения:
       1.1.  Подпункт  8   пункта  4.1  Положения о порядке приватизации муниципального   имущества, находящегося в  муниципальной   собственности  сельского поселения «Село Букань», изложить в следующей редакции:
      - « 8 ) продажа   муниципального имущества по минимально допустимой цене;"
      2. Контроль за исполнением настоящего решения   оставляю за собой.
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Глава   сельского поселения
«Село Букань»                                                                                Терехов В.В.